
SETTORE 1: AMMINISTRAZIONE

DETERMINAZIONE NR. 157 DEL 03/05/2023

OGGETTO: CIG Z7438F1D90 LIQUIDAZIONE FATTURA DR. D’ESPOSITO 
ANTONIO PER LA PREDISPOSIZIONE DELLE TABELLE DIETETICHE 
PERSONALIZZATE PER ALUNNI MENSA SCOLASTICA  APRILE 2023

REGISTRO GENERALE NR.581

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa.

COMUNE DI ANACAPRI



COMUNE DI ANACAPRI
Determinazione nr. 157

Oggetto: CIG Z7438F1D90 LIQUIDAZIONE FATTURA DR. D’ESPOSITO ANTONIO PER
LA PREDISPOSIZIONE DELLE TABELLE DIETETICHE PERSONALIZZATE
PER ALUNNI MENSA SCOLASTICA  APRILE 2023

IL RESPONSABILE 

Visto l’art. 21 del Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

Premesso che:
 con determina n. 540/2022 la scrivente ha preso atto del verbale relativo alla procedura di

selezione per il conferimento di un incarico tecnico a supporto del RUP, per gli anni 2023 e
2024, ed ha approvato la graduatoria finale per l’affidamento di tale incarico per gli anni
2023  e  2024,   ad   n.  1  professionista  e/o  esperto,  per  la  predisposizione  delle  tabelle
dietetiche personalizzate per i bambini frequentanti la mensa scolastica, incaricando in tal
senso  il  dr.  D’Esposito  Antonio,  nato  a  Nocera  Inferiore  il  12.11.1959  e  residente  in
Anacapri in Via II Trav. Caprile, 2/a ed approvando il relativo schema di convenzione da
sottoscrivere con l’incaricato per l’importo complessivo di € 12.240,00 che trova copertura
al codice di bilancio n. 4.06.1.0103 capitolo 65407 del bilancio esercizio 2023 e 2024;

 la relativa convenzione è stata regolarmente sottoscritta; 

Visto/a: 
- la fattura n. FATTPA 10_23 del 28/04/2023, acquisita al protocollo generale di questo Ente

al n. 7078 del 02/05/2023, relativa al pagamento di cui sopra per il mese di aprile 2023 per
l’importo di € 510,00; 

- che la predetta somma può essere prelevata dal codice di bilancio n. 4.06.1.0103 capitolo
65407  del  bilancio  dell’esercizio  corrente,  sul  quale  la  stessa  era  stata  regolarmente
impegnata con la determina n. 540/2022; 

- che la prestazione è stata eseguita regolarmente e nulla osta alla liquidazione; 

DETERMINA

 di  liquidare  a  favore  del  dr.  Antonio  D’Esposito,  nato  a  Nocera  Inferiore  il  12.11.1959  e
residente in Anacapri in Via II Trav. Caprile, 2/a, la fattura n. FATTPA 10_23 del 28/04/2023,
acquisita  al  protocollo  generale  di  questo  Ente  al  n.  7078  del  02/05/2023,  dell’importo
complessivo di € 510,00, per l’attività di cui in premessa espletata nel mese di aprile 2023;   

 di prelevare la spesa complessiva di € 510,00 dal codice di bilancio n. 4.06.1.0103 capitolo
65407 del bilancio dell’esercizio corrente, sul quale la stessa era stata impegnata con determina
n. 540/2022; 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa.



 di dare atto che:

 sono state rispettate tutte le norme di cui alla L. n. 136/2010 sulla tracciabilità dei
flussi finanziari e il pagamento verrà effettuato mediante bonifico bancario sul conto
corrente dedicato n. IT 20P0103039710000000574846; 

 ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 183 comma 8 del Decreto Legislativo 267/2000
e  ss.mm.ii.  il  programma  dei  conseguenti  pagamenti  è  compatibile  con  gli
stanziamenti di cassa e con i vincoli di finanza pubblica;

 successivamente  alla  pubblicazione  sull'apposita  sezione  dell'Albo  Pretorio
comunale, saranno assolti gli eventuali obblighi di pubblicazione di cui al D. Lgs. n.
33/2013.
 

IL RESPONSABILE SETTORE AMMINISTRAZIONE
                                                     F.to Sonia Guidetti

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa.



COMUNE DI ANACAPRI

Visti

601

CIG Z7438F1D90 LIQUIDAZIONE FATTURA DR. D’ESPOSITO ANTONIO PER LA
PREDISPOSIZIONE DELLE TABELLE DIETETICHE PERSONALIZZATE PER ALUNNI MENSA
SCOLASTICA  APRILE 2023

2023

Amministrazione

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: SETTORE 1: AMMINISTRAZIONE

Nr. adozione settore: 157 Nr. adozione generale: 581
03/05/2023Data adozione:

03/05/2023

Ufficio Proponente (Amministrazione)

Data

VISTO FAVOREVOLE

Sonia Guidetti

Visto Tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 147Bis, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:

03/05/2023

Finanziario

Data

VISTO FAVOREVOLE

Adele Ipomea

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 147bis comma 1 e 183 comma7, TUEL -
D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa.


